КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                                      ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013  г.                                      с.Поваренкино                                            № 51-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы,    при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
 В соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Поваренкинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Поваренкинского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования:

- главный специалист,

 -главный бухгалтер.

   2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном периодическом печатном издании «Поваренкинский  Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Поваренкинского сельсовета.

   3.Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Поваренкинского сельсовета                                                   В.М.Стельмах